
K P K P K P K P K P K P K P K P K P K P

1 1 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 5 44 4 45 8 41 1 50 1 50 2 48 4 45 1 50 1 50 1 50 473 10 353

2 1 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 11 38 1 50 4 45 3 46 13 36 1 50 1 50 2 48 5 44 6 43 450 10 343

3 2 Andres Kaarman Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 1 50 5 44 1 50 7 42 12 37 5 44 5 44 10 39 3 46 2 48 444 10 336

4 3 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 7 42 2 48 2 48 10 39 5 44 4 45 3 46 5 44 9 40 8 41 437 10 327

5 4 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 2 48 14 35 10 39 5 44 3 46 3 46 13 36 3 46 4 45 10 39 424 10 324

6 2 Marti Rehemaa Saku vald Harjumaa 19.02.1964 J 3 46 9 40 7 42 4 45 6 43 11 38 2 48 8 41 7 42 9 40 425 10 317

7 3 Georg Ruuda Võru vald Võrumaa 26.11.1959 J 15 34 7 42 6 43 2 48 7 42 12 37 6 43 11 38 8 41 3 46 414 10 315

8 4 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 13 36 3 46 3 46 8 41 8 41 8 41 8 41 9 40 6 43 11 38 413 10 309

9 5 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 4 45 10 39 9 40 11 38 2 48 9 40 12 37 4 45 0 0 332 8 303

10 5 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 10 39 12 37 12 37 15 34 15 34 7 42 0 7 42 2 48 7 42 355 9 296

11 6 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 12 37 11 38 11 38 6 43 10 39 14 35 10 39 6 43 14 35 5 44 391 10 294

12 7 Marek Vainola Kiili vald Harjumaa 06.04.1973 J 14 35 8 41 15 34 9 40 4 45 6 43 7 42 13 36 13 36 14 35 387 10 293

13 6 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 8 41 6 43 5 44 14 35 9 40 10 39 0 12 37 11 38 12 37 354 9 291

14 8 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 9 40 13 36 13 36 12 37 14 35 13 36 11 38 14 35 12 37 4 45 375 10 279

15 9 Kalmer Puusepp Võru vald Võrumaa 02.03.1972 J 6 43 15 34 14 35 13 36 11 38 15 34 9 40 15 34 10 39 13 36 369 10 277

NAISED
1 1 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 3 46 1 50 5 44 4 45 3 46 5 44 1 50 1 50 2 48 1 50 473 10 350

2 2 Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa 18.05.1963 EJ 1 50 4 45 2 48 1 50 4 45 3 46 0 2 48 1 50 2 48 430 9 349

3 3 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 2 48 5 44 3 46 2 48 1 50 2 48 0 3 46 0 3 46 376 8 340

4 1 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 4 45 3 46 1 50 5 44 2 48 4 45 2 48 5 44 3 46 4 45 461 10 338

5 2 Külliki Kiiver Häädemeeste valdPärnumaa 30.09.1974 J 5 44 2 48 4 45 3 46 5 44 1 50 0 4 45 0 0 322 7 329
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Maakondade arvestus

Maakond 1 2 3 Kokku

1 Tartumaa 353 309 294 956

2 Harjumaa 317 293 279 889

3 Pärnumaa 329 338 667

4 Võrumaa 315 277 592

5 Raplamaa 303 303

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Koht



KEEGEL
MEHED (*) renni visked

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Andres Kaarman Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 117 50 p.

2 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 116 48 p.

3 Marti Rehemaa Saku vald Harjumaa 19.02.1964 J 110 46 p.

4 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 108(2) 45 p.

5 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 108(3) 44 p.

6 Kalmer Puusepp Võru vald Võrumaa 02.03.1972 J 98 43 p.

7 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 95 42 p.

8 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 92(4) 41 p.

9 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 92(6) 40 p.

10 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 91 39 p.

11 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 90 38 p.

12 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 86 37 p.

13 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 84 36 p.

14 Marek Vainola Kiili vald Harjumaa 06.04.1973 J 80 35 p.

15 Georg Ruuda Võru vald Võrumaa 26.11.1959 J 73 34 p.

NAISED

2 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 81 48 p.

1 Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa 18.05.1963 EJ 63 50 p.

3 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 52 46 p.

5 Külliki Kiiver Häädemeeste valdPärnumaa 30.09.1974 J 46 44 p.

4 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 44 45 p.



SÕUDMINE
MEHED 500m

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 1.30,3 50 p.

2 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 1.31,6 48 p.

3 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 1.34,8 46 p.

4 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 1.35,6 45 p.

5 Andres Kaarman Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 1.39,8 44 p.

6 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 1.40,8 43 p.

7 Georg Ruuda Võru vald Võrumaa 26.11.1959 J 1.42,5 42 p.

8 Marek Vainola Kiili vald Harjumaa 06.04.1973 J 1.42,7 41 p.

9 Marti Rehemaa Saku vald Harjumaa 19.02.1964 J 1.42,9 40 p.

10 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 1.45,6 39 p.

11 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 1.50,6 38 p.

12 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 1.51,3 37 p.

13 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 2.13,2 36 p.

14 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 2.22,2 35 p.

15 Kalmer Puusepp Võru vald Võrumaa 02.03.1972 J 2.27,3 34 p.

NAISED 300m

1 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 1.05,5 50 p.
2 Külliki Kiiver Häädemeeste valdPärnumaa 30.09.1974 J 1.08,2 48 p.
3 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 1.08,9 46 p.

4 Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa 18.05.1963 EJ 1.14,4 45 p.

5 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 1.21,7 44 p.



TAKISTUSRADA

MEHED

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJAeg/punktid Punktid

1 Andres Kaarman Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 0.54,3 50 p.

2 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 1.20,2 48 p.

3 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 1.20,5 46 p.

4 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 1.22,7 45 p.

5 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 1.33,7 44 p.

6 Georg Ruuda Võru vald Võrumaa 26.11.1959 J 1.48,5 43 p.

7 Marti Rehemaa Saku vald Harjumaa 19.02.1964 J 1.51,7 42 p.

8 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 1.54,1 41 p.

9 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 1.55,9 40 p.

10 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 2.02,4 39 p.

11 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 2.07,3 38 p.

12 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 2.07,8 37 p.

13 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 2.19,9 36 p.

14 Kalmer Puusepp Võru vald Võrumaa 02.03.1972 J 2.52,7 35 p.

15 Marek Vainola Kiili vald Harjumaa 06.04.1973 J 3.58,1 34 p.

NAISED
1 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 1.14,6 50 p.
2 Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa 18.05.1963 EJ 1.32,8 48 p.
3 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 1.36,6 46 p.

4 Külliki Kiiver Häädemeeste valdPärnumaa 30.09.1974 J 1.53,8 45 p.

5 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 1.59,7 44 p.



VÕRKPALLI TÄPSUSVISKED
MEHED

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 25 50 p.

2 Georg Ruuda Võru vald Võrumaa 26.11.1959 J 23 48 p.

3 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 18 46 p.

4 Marti Rehemaa Saku vald Harjumaa 19.02.1964 J 16 45 p.

5 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 15 44 p.

6 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 12 43 p.

7 Andres Kaarman Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 11 42 p.

8 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 11 41 p.

9 Marek Vainola Kiili vald Harjumaa 06.04.1973 J 10 40 p.

10 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 10 39 p.

11 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 9 38 p.

12 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 7 37 p.

13 Kalmer Puusepp Võru vald Võrumaa 02.03.1972 J 4 36 p.

14 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 4 35 p.

15 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 3 34 p.

NAISED

1 Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa 18.05.1963 EJ 10 50 p.

2 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 5 48 p.

3 Külliki Kiiver Häädemeeste valdPärnumaa 30.09.1974 J 4 46 p.

4 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 3 45 p.
5 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 1  44 p.



SAALIHOKI TÄPSUSVISKED
MEHED

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 17 50 p.

2 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 15 48 p.

3 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 10 46 p.

4 Marek Vainola Kiili vald Harjumaa 06.04.1973 J 10 45 p.

5 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 9 44 p.

6 Marti Rehemaa Saku vald Harjumaa 19.02.1964 J 9 43 p.

7 Georg Ruuda Võru vald Võrumaa 26.11.1959 J 8 42 p.

8 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 7 41 p.

9 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 6 40 p.

10 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 4 39 p.

11 Kalmer Puusepp Võru vald Võrumaa 02.03.1972 J 4 38 p.

12 Andres Kaarman Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 3 37 p.

13 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 3 36 p.

14 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 0 35 p.

15 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 0 34 p.

NAISED
1 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 8 50 p.
2 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 2 48 p.
3 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 2 46 p.

4 Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa 18.05.1963 EJ 1 45 p.

5 Külliki Kiiver Häädemeeste valdPärnumaa 30.09.1974 J 1 44 p.



LAUATENNIS

MEHED
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 1 50 p.

2 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 2 48 p.

3 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 3 46 p.

4 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 4 45 p.

5 Andres Kaarman Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 5 44 p.

6 Marek Vainola Kiili vald Harjumaa 06.04.1973 J 6 43 p.

7 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 7 42 p.

8 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 8 41 p.
9 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 9 40 p.

10 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 10 39 p.
11 Marti Rehemaa Saku vald Harjumaa 19.02.1964 J 11 38 p.
12 Georg Ruuda Võru vald Võrumaa 26.11.1959 J 12 37 p.
13 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 13 36 p.
14 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 14 35 p.
15 Kalmer Puusepp Võru vald Võrumaa 02.03.1972 J 15 34 p.

NAISED KOHT

1 Külliki Kiiver Häädemeeste valdPärnumaa 30.09.1974 J 1 45 p.

2 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 2 50 p.

3 Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa 18.05.1963 EJ 3 48 p.

4 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 4 44 p.

5 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 5 46 p.



SUUSATAMINE
MEHED

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 4.44,0 50 p.

2 Marti Rehemaa Saku vald Harjumaa 19.02.1964 J 4.54,0 48 p.

3 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 4.56,0 46 p.

4 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 5.01,0 45 p.

5 Andres Kaarman Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 5.42,0 44 p.

6 Georg Ruuda Võru vald Võrumaa 26.11.1959 J 5.47,0 43 p.

7 Marek Vainola Kiili vald Harjumaa 06.04.1973 J 6.00,0 42 p.

8 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 6.25,0 41 p.

9 Kalmer Puusepp Võru vald Võrumaa 02.03.1972 J 6.34,0 40 p.

10 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 7.07,0 39 p.

11 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 7.34,0 38 p.

12 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 8.27,0 37 p.

13 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 9.15,0 36 p.

Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ

Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ

NAISED

1 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 6.35,0 50 p.

2 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 7.58,0 48 p.

Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ

Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa 18.05.1963 EJ

Külliki Kiiver Häädemeeste valdPärnumaa 30.09.1974 J



SULGPALL
MEHED KOHT

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 1 50 p.
2 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 2 48 p.
3 Andres Kaarman Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 3 46 p.
4 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 4 45 p.
5 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 5 44 p.
6 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 6 43 p.

7 Marti Rehemaa Saku vald Harjumaa 19.02.1964 J 7 42 p.

8 Georg Ruuda Võru vald Võrumaa 26.11.1959 J 8 41 p.

9 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 9 40 p.

10 Kalmer Puusepp Võru vald Võrumaa 02.03.1972 J 10 39 p.

11 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 11 38 p.
12 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 12 37 p.
13 Marek Vainola Kiili vald Harjumaa 06.04.1973 J 13 36 p.

14 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 14 35 p.

Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J

NAISED Protokoll eraldi atbeliga KOHT

1 Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa 18.05.1963 EJ 1 50 p.

2 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 2 48 p.

3 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 3 46 p.

Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ

Külliki Kiiver Häädemeeste valdPärnumaa 30.09.1974 J



MÄLUMÄNG
MEHED
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid 1voor 2voor 3voor 4voor 5voor

1 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 28 50 p. 4 4 8 6 6

2 Andres Kaarman Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 26 48 p. 4 2 10 6 4

3 Georg Ruuda Võru vald Võrumaa 26.11.1959 J 25 46 p. 6 6 3 6 4

4 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 25 45 p. 5 6 6 4 4

5 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 22 44 p. 4 2 6 6 4

6 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 22 43 p. 2 6 6 2 6

7 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 20 42 p. 6 2 6 6 0

8 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 19 41 p. 2 4 5 4 4

9 Marti Rehemaa Saku vald Harjumaa 19.02.1964 J 18 40 p. 2 0 8 6 2

10 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 18 39 p. 4 6 6 2 0

11 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 13 38 p. 0 2 6 4 1

12 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 12 37 p. 4 4 4 0 0

13 Kalmer Puusepp Võru vald Võrumaa 02.03.1972 J 11 36 p. 3 2 4 2 0

14 Marek Vainola Kiili vald Harjumaa 06.04.1973 J 7 35 p. 2 4 0 1 0

Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J

NAISED

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid 1voor 2voor 3voor 4voor 5voor

1 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 17 50 p. 1 4 8 4 0

2 Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa 18.05.1963 EJ 15 48 p. 2 2 5 4 2

3 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 13 46 p. 1 2 4 6 0

4 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 8 45 p. 0 4 2 2 0

Külliki Kiiver Häädemeeste valdPärnumaa 30.09.1974 J



ALA VÕITJAD

KEEGEL
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Andres Kaarman Saue vald Harjumaa

1 Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa

SÕUDMINE
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Arto Saar Järva vald Järvamaa

1 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa

TAKISTUSRADA
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Andres Kaarman Saue vald Harjumaa

1 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa

VÕRKPALLI TÄPSUSVISKED
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa

1 Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa

SAALIHOKI TÄPSUSVISKED
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa

1 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa

LAUATENNIS
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Arto Saar Järva vald Järvamaa

1 Külliki Kiiver Häädemeeste vald Pärnumaa

SUUSATAMINE
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Arto Saar Järva vald Järvamaa

1 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa

NOOLEVISE
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa

1 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa

SULGPALL
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa

1 Ilvi Pere Rapla vald Raplamaa

MÄLUMÄNG
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa

1 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa


